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SIVISTYSLAUTAKUNNAN LAUSUNTO TILATYÖRYHMÄN RAPORTISTA 
 
 
Sivistyslautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle tilatyöryhmän raportista seuraavan 
lausunnon: 
 
Sivistyslautakunta pitää tilatyöryhmän raporttia ansiokkaasti laadittuna ja siinä kouluihin ja 
varhaiskasvatukseen esitettyjä vaihtoehtoja erittäin perusteltuina. 
 
Sivistyslautakunta puoltaa raportissa esitettyä uuden päiväkodin rakentamista 
koulukeskuksen ja Sampolan vierellä olevalle tontille. Uuteen päiväkotiin siirtyisi päiväkoti 
Esikon ja Kummunmäen päiväkodin toiminnot. Uusissa päiväkotitiloissa voitaisiin järjestää 
varhaiskasvatusta uuden varhaiskasvatuslain ja varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. 
Lain mukaan varhaiskasvatusympäristön on oltava kehittävä, oppimista edistävä sekä 
terveellinen ja turvallinen lapsen ikä ja kehitys huomioon ottaen. Toimitilojen ja 
toimintavälineiden on oltava asianmukaisia ja niissä on huomioitava esteettömyys.  
 
Opetuksen tilaratkaisujen osalta sivistyslautakunta puoltaa yhtenäiskoulun rakentamista 
nykyiselle koulukeskuksen tontille vaihtoehto A:n mukaisesti. Uusi koulukeskus 
mahdollistaisi Kirkonkylän esi- ja perusopetuksen sekä lukio-opetuksen keskittämisen 
samaan rakennukseen, joka tarjoaisi tilat myös kansalaisopistotoiminnalle. Tällöin syntyisi 
perusopetus- ja lukiolain mukainen toiminnallisesti järkevä, turvallinen ja terveellinen 
oppimisympäristö, joka tukee yksilön ja yhteisön kasvua, oppimista ja vuorovaikutusta. 
Tilaratkaisu mahdollistaisi opetuksen pedagogisen kehittämisen. Samalla voidaan lisätä 
oppilaiden/opiskelijoiden hyvinvointia sekä vahvistaa oppilaiden/opiskelijoiden osallisuutta 
ja yhteisöllisen työskentelyn taitoja sekä tukea oppilaiden/opiskelijoiden henkilökohtaisia 
oppimispolkuja. 
 
Sivistyslautakunta toteaa, että liikuntasalin osalta on jatkosuunnittelussa arvioitava 
tarkemmin liikuntasalin koko, jotta se vastaa eri käyttäjäryhmien tarpeita. Lisäksi on 
arvioitava liikuntasalin paikka, sijoitetaanko se kiinteästi koulukeskuksen yhteyteen vai 
erikseen Sampolan läheisyyteen. 
 
Kokonaisuudessaan tilatyöryhmän raportin ratkaisut ovat varhaiskasvatuksen ja koulujen 
osalta pedagogisesti perusteltuja ja palvelisivat kasvatuksen, opetuksen ja vapaan 
sivistystyön tarpeita pitkälle tulevaisuuteen. Koulukeskuksen yhteyteen muodostuisi 
kampus, joka tilojen muunneltavuudella ja monikäyttöisyydellä tarjoaa kuntalaisille laajan 
palvelukokonaisuuden saman katon alla sekä vastaa palvelutarpeeseen pitkällä tähtäimellä.  
Ratkaisulla voidaan välttää päällekkäisiä toimintoja ja tuottaa tehokkaalla tavalla 
laadukkaita palveluja. 
 
Sivistyslautakunnan näkemyksen mukaan uusi päiväkoti ja koulukeskus tulee rakentaa 
mahdollisimman pikaisesti ja yhdellä kertaa johtuen nykyisissä kiinteistöissä ilmenneistä 
ongelmista. 


